GUSTAVO JACOBS MARTINEZ 
C. IDENTIDAD EXT.. 4 091785615-5 
De nacionalidad CANADIENSE 

La cantidad de 266 (doscientas sesenta y siete ) acciones. 

ZAIDA LEONOR LOAYZA ROMERO 
C. ciudadanía.: H 070177577-7 
De nacionalidad ecuatoriana 
La cantidad de 266 (doscientas sesenta y Seis ) acciones. 

ASSOS S.A. 
R.U.C.: $ 0992355328001 
De nacionalidad ecuatoriana 

La cantidad de 2 (dos) acciones. 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

de América. 

y feo DS 
GUSTAVO' JACOBS MARTINEZ